UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO
SUL

PROEC

EDITAL  Nº 033/2019 – PIAE – PROEC/UEMS

Retificação de cadastros que passam a ser deferidos /PIAE - PROEC/UEMS

                     A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no
uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 032/2019, referente ao
resultado da reanálise de recursos dos cadastros indeferidos. Abaixo estão relacionados os
cadastros que passam a constar como deferidos , conforme o Edital de Nº 011/2019 - Edição 1
-  PIAE- Auxilio  Permanência e  Auxilio Alimentação/PROEC/UEMS, item 7.2

Onde consta: alunos que passam a ter seu cadastro d eferido:

JACKELINE DO AMARAL HETZEL

JANAINA FLAVIA JARA FERREIRA

JANAINA SILVA DOS SANTOS

JÉSSICA CRISTINA DA SILVA

JOSIMAR MARTINS

JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVÃO

JULIA AMORIM DE LIMA

KEILA MIYASHITA DE ALMEIDA MELO

LAURA DA SILVA FREITAS

LETICIA GABRIELLA SOEIRA SILVA

LETÍCIA TIMÓTEO SANTOS

LIDIANNY DOS SANTOS AMORIM

LILIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA

LINCOLN LINS GUIMARÃES

LIUANY ELLEN SCHWINN SANTOS

LORAINE DA SILVA MOREIRA

LUAN MISAEL DOS SANTOS

LUANA EVELLIN RODRIGUES

LUANA SILVA DA CUNHA

LUARA RAIANNE BATISTA DOS SANTOS AMARAL

LUCAS ALBUQUERQUE DA SILVA

                                                 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO
SUL

PROEC

LUCAS BARBOSA SILVA

LUCAS HENRIQUE ARAUJO FONTEALBA

LUCAS MATEUS GONÇALVES DOS SANTOS

LUCIANA GALDINO DE SOUZA PAULA

LYANDRA SILVA PEREIRA DA MATA

LYDIA CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES

PAULO GUILHERME DA SILVA FARIAS

VINÍCIUS CAMPOS DA SILVA

VITÓRIA EMANUELI PEREIRA DOS SANTOS

WENDRICK VINÍCIUS AMARAL DA SILVA MONTEIRO

Passa constar: alunos que passam a ter seu cadastro  deferido:

HUGO BARBOSA DOS SANTOS

JACKELINE DO AMARAL HETZEL

JANAINA FLAVIA JARA FERREIRA

JANAINA SILVA DOS SANTOS

JÉSSICA CRISTINA DA SILVA

JOSIMAR MARTINS

JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVÃO

JULIA AMORIM DE LIMA

KEILA MIYASHITA DE ALMEIDA MELO

LAURA DA SILVA FREITAS

LETICIA GABRIELLA SOEIRA SILVA

LETÍCIA TIMÓTEO SANTOS

LIDIANNY DOS SANTOS AMORIM

LILIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA

LINCOLN LINS GUIMARÃES

LIUANY ELLEN SCHWINN SANTOS

LORAINE DA SILVA MOREIRA

LOUISE TEIXEIRA DALEASTE

                                                 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO
SUL

PROEC

LUAN MISAEL DOS SANTOS

LUANA EVELLIN RODRIGUES

LUANA SILVA DA CUNHA

LUARA RAIANNE BATISTA DOS SANTOS AMARAL

LUCAS ALAN NUNES DA SILVA

LUCAS ALBUQUERQUE DA SILVA

LUCAS BARBOSA SILVA

LUCAS DE ANDRADE DE ARAÚJO

LUCAS HENRIQUE ARAUJO FONTEALBA

LUCAS MATEUS GONÇALVES DOS SANTOS

LUCIANA GALDINO DE SOUZA PAULA

LYANDRA SILVA PEREIRA DA MATA

LYDIA CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES

MATEUS SANCHES PERES BIENK

PAULO GUILHERME DA SILVA FARIAS

VINÍCIUS CAMPOS DA SILVA

VITÓRIA EMANUELI PEREIRA DOS SANTOS

WENDRICK VINÍCIUS AMARAL DA SILVA MONTEIRO

Dourados - MS, 22 de Abril de 2019.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

PROEC/UEMS